
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 536

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:44:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 221/2024

N° do Processo: 221

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 6.564,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PÃES PARA A MERENDA ESCOLAR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PÃES PARA A MERENDA ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Pão para a merenda 2 Baixar

16/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Pão para a merenda 1 Baixar

10/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pão para a Merend... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/536/pstrongaquisicao-de-paes-para-a-merenda-escolarstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0f5fb8c1e008a48a64506b3236f864.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a6ea565c76da5e139fa8c18a9683c26.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e5cc17061ed753373db304cddd6b8c.pdf

